sunt Episcoporum residentium propria, mandantes quoque ut quam 

primum ibi Collegium Consultorum constituatur, qui Episcopo, con-
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silio et opera, valido sint auxilio. Quod attinet ad mensam episco

palem novae dioecesis, eam constituent Curiae emolumenta, fidelium 

stipes necnon portio bonorum, quae ad mentem can. 122 C. I. C. a 

mensa archiepiscopali Sancti Iacobi in Chile ei obvenire debent. In 

iis vero quae respiciunt ad seminarii dioecesani aedificationem atque 

ad sacrorum alumnorum institutionem apte comparandam, praescripta 

iuris communis serventur, ratione sane habita normarum a Congrega

tione pro Institutione Catholica editarum. Provideatur insuper ut 

selecti alumni sacrorum philosophicis ac theologicis disciplinis instruen

di, necnon sacerdotes quibus altiora studia complenda fuerint, Romam 

ad Pontificium Collegium Pium Latinum Americanum mittantur. Quod 

autem attinet ad novae dioecesis regimen, bonorum ecclesiasticorum 

administrationem, dioecesani administratoris, vocante sede, electio

nem, fidelium iura et onera aliaque id genus, ad amussim serventur 

quae sacri canones praescribunt. Atque simul ac dioecesis erectio ad 

effectum deducta fuerit, sacerdotes illi adscripti censeantur Ecclesiae 

in cuius territorio ecclesiasticum officium detinent ceteri vero sacer

dotes, clerici seminariique tirones incardinati maneant vel incardi

nentur Ecclesiae in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Acta et documenta quae respiciunt ad noviter erectam dioecesim eius

que fideles et bona temporalia, a Curia Sancti Iacobi in Chile ad 

curiam Sancti Bernardi de more transmittantur, in condendo tabu

lario servanda. Haec, quae praescripsimus, ad effectum adducat Vene

rabilis Frater Angelus Sodano, quem diximus, cui necessarias simul 

facultates singulas tribuimus etiam subdelegandi ad omnia exsequenda 

de quibus agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis vera exem

plaria perfectae illius exsecutionis remittendi. Has denique Litteras 

sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo tertio mensis Iulii, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus 

Nostri nono. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Ad dilectum filium Ioannem M. Lasso de la Vega y Miranda Moderatorem